
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27 лютого  2020 р.                                                                         №   10 

 

Про депутатський запит депутата районної ради Єрешка М.М. до 

сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до рішення 

районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про безоплатну 

передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність 

територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради» 

 Тридцять 

четверта сесія 

сьомого 

скликання 

 
Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Єрешка М.М.         

від 11 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін 

до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про безоплатну 

передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради» та відповідний проєкт рішення 

районної ради, на підставі статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року 

№93-IV «Про статус депутатів місцевих рад», пункту 9 частини першої статті 

43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії 

районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комуналь-

ного господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, 

будівництва, приватизації та власності від 20 лютого 2020 року №10, районна 

рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Єрешка М.М. від 

11 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо внесення змін до 

рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про безоплатну передачу 

об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району, у комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради» (додається).  

 

 



2 
 

2. Внести зміни до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про 

безоплатну передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», виклавши пункт 1 у такій 

редакції: 
 

«1. Передати безоплатно із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради: 
 

об'єкти згідно із додатками  1, 2, 3, що додаються; 
 

малоцінні та швидкозношувальні предмети, матеріали та інші цінності 

колишнього міжшкільного навчально-виробничого комбінату, що перебувають 

на балансі комунальної установи «Баштанський районний сервісний центр по 

обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради Миколаївської 

області.». 

 

3. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради         

Єрешка М.М. від 11 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо 

внесення змін до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про 

безоплатну передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради».                                                            

  
 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 


